regat , pus que la moneda quin exirá fos convertida en la dita Armada,

ó en messions , ó interesses que per rahó d'ella á pagar se haguessen.

Plau al Senyor Rey.

Item : que les dites galées se hajen á partir per sorts . Plau al Se-

nyor Rey. Item : quel dit Senyor don per reverencia de nostre Senyor

Deu , è per les altres rahons dessus dites , totes cartes , letres , è altres

qualsevol provisions faents per la dita Armada , franques de dret de se-

gell. Plau al Senyor Rey.

Nos dictæ vestræ supplicationi , & vestris quidem sanctis & justis pro-

cessibus , nedum libere sed cordialiter inclinati , præinserta Capitula , &

unumquódque eorundem , ac quæquæ in eis expressa , juxta tamen res-

ponsiones factas ipsorum singulis , laudamus , approbamus , ratificamus , con-

cedimus & firmamus , nec non promittimus in nostra bona fide regia , in

posse Secretarii & Notarii nostri subscripti : & juramus per Dominum

Deum, & ejus sancta quatuor Evangelia per Nos tacta , præmissa omnia

& singula in dictis Capitulis , juxta tamen responsiones factas eorum sin-

gulis enarrata , tenere ac teneri facere , & inviolabiliter servari & exequi

per quoscumque. Et insuper pro meliori observatione , tuitione , executio-

ne , & directione superius contentorum , jubemus de certa scientia & con-

sulte , Gubernatori nostro Generali , &c. Quod est datum & actum Cæ-

saraugustæ tertia decima die Decembris , anno á Nativitate Domini milles-

simo trecentessimo nonagessimo septimo , regnique nostri secundo. Sig-

num Martini , Dei gratia , Regis Aragonum , &c. qui prædicta laudamus,

concedimus , & firmamus , ac etiam juramus. REX MARTINUS.

Testes sunt , qui ad prædicta præsentes fuerunt : Nobilis Hugo de Sanc-

ta pace : Geraldus de Cervilione , milites , Consiliari , & Camerlengi Domi-

ni Regis prædicti : Ferrarius de Marimundo Civis : & Franciscus de Ca-

sasaie Mercator Barchinone. Signum Guillermi Poncii Secretarii Do-

mini Regis prædicti , auctoritateque regia publici Notarii per totam ter-

ram & dominationem ejusdem , qui de prædicti Domini Regis mandato

prædictis interfuit , eaque scribi fecit , & clausit. Dominus Rex man-

davit mihi Guillermo Poncii , in cujus posse firmavit & juravit.

CI.
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CI.

REAL PROVISION DEL REY D. MARTIN,

en que manda que
todas las sumas , recogidas del público de Barcelona

hasta entonces , para la manutencion de la Galera de Guardia , que ya

no servia , se aplicasen ágastos de la obra de la Lonja del Comercio.